
UCHWAŁA NR III/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 5.457,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 5.457,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia     5 228       5 228                    -   

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego     5 228       5 228                    -   

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa      5 228       5 228                    -   
2. 801 Oświata i wychowanie       229         229                    -   

80101 Szkoły podstawowe        229          229                    -   

0950
wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów (SP Jadachy)        229           229                    -   

Razem:     5 457      5 457                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  133.688,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  133.688,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                20 000   

60016 Drogi publiczne gminne                 20 000   
Wydatki bieżące                 20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  20 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  20 000   

4300 zakup usług pozostałych                  20 000   
2. 758 Różne rozliczenia                 10 000   

75814 Różne rozliczenia finansowe                 10 000   
Wydatki bieżące                 10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  10 000   

4530 podatek od towarów i usług (VAT)                  10 000   
3. 801 Oświata i wychowanie                 36 083   

80101 Szkoły podstawowe                 36 083   
Wydatki bieżące                 36 083   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  36 083   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    5 228   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.z 
rez.subw.oświat-SP2)                    5 228   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 30 855   

Id: 9C79F986-C437-449C-987A-8FBEE6D3B8AF. Uchwalony Strona 1



4240

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(śr.oś.Dęba dla SP Nr 3 w ZPO w Nowej Dębie na 
zakup sprzętu komputerowego)                  30 626   

4300 zakup usług pozostałych (SP Jadachy)                      229   
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 47 605   

90002 Gospodarka odpadami                 27 605   
Wydatki bieżące                 27 605   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                  27 605   

2310

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja dla 
Miasta Stalowa Wola  na pokrycie kosztów przyjęcia 
i zagospodarowania odpadów, w tym składowania) 
zgodnie z zawartym porozumieniem)                  27 605   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                 20 000   
Wydatki bieżące                 20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  20 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  20 000   

4210

zakup usług remontowych (śr.soł.Alfredówka ze 
sprzedaży działki na zakup opraw ośwetleniowych 
LED)                  20 000   

5. 926 Kultura fizyczna                 20 000   
92604 Instytucje kultury fizycznej                 20 000   

Wydatki bieżące                 20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  20 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  10 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  10 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 10 000   

4300 zakup usług pozostałych                  10 000   
Razem:               133 688   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  128.231,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 57.605,-zł
2) wydatki majątkowe - 70.626,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łaczność                 40 000   

60014 Drogi publiczne powiatowe                 40 000   
Wydatki majątkowe                 40 000   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                   40 000   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (przebudowa drogi 
powiatowej nr 1 114R Stale - do drogi krajowej nr 
9 w zakresie budowy chodnika dla pieszych na 
odcinku od skrzyżowania z drogą gminną położoną 
na działce nr 241/1 do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1 116R Alfredówka-Ciosy-Wydrza 
w miejscowości Alfredówka w tym 
śr.soł.Alfredówka-20.000,-zł)                   40 000   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                 30 626   
75412 Ochotnicze straże pożarne                  30 626   

Id: 9C79F986-C437-449C-987A-8FBEE6D3B8AF. Uchwalony Strona 2



Wydatki majątkowe                  30 626   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    30 626   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa garażu dla samochodu pożarniczego przy 
ul. Podgórze w Nowej Dębie na działce nr ewid. 
708/1 w Nowej Dębie obręb Dęba śr.oś.Dęba - 
30.626)                   30 626   

3. 757 Obsługa długu publicznego                  30 000   

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego                  30 000   
Wydatki bieżące                  30 000   
z tego
1) obsługa długu publicznego                   30 000   

8110

odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek                   30 000   

4. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                  27 605   
90002 Gospodarka odpadami                  27 605   

Wydatki bieżące                  27 605   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    27 605   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    27 605   

4300 zakup usług pozostałych                    27 605   
Razem:                128 231   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz.1366, poz.1669  i poz. 1693

Id: 9C79F986-C437-449C-987A-8FBEE6D3B8AF. Uchwalony Strona 3




